(valor nominal) cada una, ordinarias, nominativas, no endosables, Clase "A" con derecho a cinco
votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales es titular, según lo registrado en
el Libro de Accionistas de la sociedad. El precio que ha establecido para cada acción es de pesos
CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO ($ 4.375.-).

Todo accionista que desee ejercer el derecho de preferencia que le confiere el Art. 194 de la Ley
nro. 19.550 y su modificatoria nro. 22.903 y, en especial, el Art. 6° del Estatuto Social, dentro del
plazo en ellos indicado, deberá comunicarlo en forma fehaciente a Directorio de la sociedad, en su

[...]

domiciliado realmente en Avda. Mosconi N2 2061 de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe,
titular  de  D.N.l.  17.612.935;  ha  comunicado  a  Directorio,  por  nota  recibida  en  fecha  07  de
Noviembre de 2025, su decisión de ofrecer en venta TREINTA Y CINCO MIL (35.000) acciones, de $
0,10 (valor nominal) cada una, ordinarias, nominativas, no endosables, Clase "A" con derecho a
cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales es titular,  según lo
registrado en el Libro de Accionistas de la sociedad. El precio que ha establecido para cada acción
es de pesos DOS MIL QUINIENTOS ($ 2.500.-).-

Todo accionista que desee ejercer el derecho de preferencia que le confie.re el Art. 194 de la Ley
nro. 19.550 y su modificatoria nro. 22.903 y, en especial, el Art. 62 del Estatuto Social, dentro del
plazo en ellos indicado, deberá comunicarlo en forma fehaciente a Directorio de la sociedad, en su

[...]

derecho a cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales es titular el
señor MIGUEL ANGEL ANDRETTA, domiciliado en Necochea Nº 3756, de la ciudad de Santa Fe,
Provincia de Santa Fe, titular de D.N.I. nro. 11.933.305, quien ha comunicado a la sociedad su
determinación de venderlas al precio de pesos UN MIL OCHOCIENTOS ($ 1.800.-) por acción. El
interesado en adquirir dichas acciones deberá comunicarlo en forma fehaciente a la sociedad, en el
domicilio de calle Tte. Loza s/ número de la ciudad de Santa Fe, dentro del plazo de diez días
contados a partir de la última publicación de este aviso y comprometerse en su presentación a

[...]

y RITVO KARINA ELISABET, D.N.I. 21.816.126, con domicilio legal en calle
Moreno N2 2023, Funes,  de la Ciudad de Rosario,  Provincia de Santa Fe;  han comunicado a
Directorio, por nota recibida en fecha 07 de Noviembre, su decisión de ofrecer en venta TREINTA Y
CINCO MIL (35.000) acciones, de $ 0,10 (valor nominal) cada una, ordinarias, nominativas, no
endosables, Clase "A" con derecho a cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de
las cuales son titular, según lo registrado en el Libro de Accionistas de la sociedad. El precio que ha
establecido para cada acción es de pesos DOS MIL QUINIENTOS ($ 2.500.-).-

Todo accionista que desee ejercer el derecho de preferencia que le confiere el Art. 194 de la Ley
nro. 19.550 y su modificatoria nro. 22.903 y, en especial, el Art. 6º del Estatuto Social, dentro del
plazo en ellos indicado, deberá comunicarlo en forma fehaciente a Directorio de la sociedad, en su

[...]

A tal fin, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir
derechos, contraer obligaciones y ejercer cualquier acto jurídico, en el país o en el extranjero, que
no sean prohibidos por las leyes o por este estatuto. El capital social es de seiscientos cincuenta
mil pesos 00/100 ($650.000,00), representado por seiscientos cincuenta mil (650.000) acciones de
pesos uno ($1.00) valor nominal cada una. El capital puede ser aumentado por decisión de los
socios conforme artículo 44 Ley 27.349. Las acciones son nominativas no endosables, ordinarias o
preferidas. Estas últimas tienen derecho a un dividendo fijo preferente de carácter acumulativo o